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Vallés Occidentd

Parc del'Hostal del Fum. Av. del Cami Reial, s/n, 08184 Palau-solita
i Plegamans.

41.56502
2.17453
431173
4601812

08156 - 195

Patrimoni moble

Element urba

Contemporani

XX

Bo

Fisica

A l'interior del Parc deI'Hostal del Fum.
Facil

Simbolic

Pablica

Ajuntament de Palau-solitai Plegamans

Virginia Cepero Gonzélez
dt., 03/07/2018 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/parc-de-lhostal-del-fum

Es tracta de tres escultures situades a l'interior del Parc del Fum.
Son realitzades en pedra, ferro i fusta, imitant I'art prehistoric, amb representacions de caracter naturista.
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